

**Jumbus A/S**

**Bottrupvej 43, Bottrup, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 19 36 65 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

**Henning Thygesen Wulff**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jumbus A/S  
Bottrupvej 43, Bottrup  
8723 Løsning

CVR-nr.: 19 36 65 96  
Stiftet: 6. juni 1996  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Bestyrelse**

Sylvia Sibille Wulff, formand  
Henning Thygesen Wulff  
Jennifer Wulff

**Direktion**

Henning Thygesen Wulff

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

SHW Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af rejsebureauvirksomhed, turist- og rutekørsel mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.976.247 kr. mod 3.455.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.793 kr. mod 962.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.976.247</b>	<b>3.455.394</b>
1 Personaleomkostninger	-1.685.011	-1.807.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-426.651	-417.304
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>864.585</b>	<b>1.230.105</b>
Andre finansielle indtægter	10.101	10.553
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.879	-5.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>862.807</b>	<b>1.235.433</b>
3 Skat af årets resultat	-191.014	-272.623
<b>Årets resultat</b>	<b>671.793</b>	<b>962.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-328.207	-37.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>671.793</b>	<b>962.810</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	922.521	1.337.339
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>922.521</u>	<u>1.337.339</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>922.521</u></b>	<b><u>1.337.339</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.588	839.469
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	541.650
	Andre tilgodehavender	60.879	52.216
	Periodeafgrænsningsposter	68.511	6.804
	Tilgodehavender i alt	<u>934.978</u>	<u>1.440.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.254.812</u>	<u>630.779</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.189.790</u></b>	<b><u>2.070.918</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.112.311</u></b>	<b><u>3.408.257</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	244.454	572.661
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.744.454</u></b>	<b><u>2.072.661</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	130.385	199.830
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>130.385</u></b>	<b><u>199.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.625	481.948
	Gæld til tilknyttede virksomheder	414.250	0
9	Selskabsskat	150.459	87.998
	Anden gæld	344.838	369.690
	Periodeafgrænsningsposter	88.300	196.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.472</u>	<u>1.135.766</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.237.472</u></b>	<b><u>1.135.766</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.112.311</u></b>	<b><u>3.408.257</u></b>

**10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.364.056	1.468.228
Pensioner	182.672	185.492
Andre omkostninger til social sikring	14.869	15.293
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>123.414</u>	<u>138.972</u>
	<b><u>1.685.011</u></b>	<b><u>1.807.985</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.565	1.013
Andre finansielle omkostninger	<u>9.314</u>	<u>4.212</u>
	<b><u>11.879</u></b>	<b><u>5.225</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	260.459	283.998
Regulering af udskudt skat	<u>-69.445</u>	<u>-11.375</u>
	<b><u>191.014</u></b>	<b><u>272.623</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.287.785	4.324.664
Tilgang i årets løb	13.000	55.001
Afgang i årets løb	<u>-36.450</u>	<u>-2.091.880</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.264.335</u></b>	<b><u>2.287.785</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-950.446	-2.625.022
Årets af-/nedskrivninger	-426.651	-417.304
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>35.283</u>	<u>2.091.880</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.341.814</u></b>	<b><u>-950.446</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>922.521</u></b>	<b><u>1.337.339</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	572.661	609.851
Årets overførte overskud eller underskud	-328.207	-37.190
	<b><u>244.454</u></b>	<b><u>572.661</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	199.830	211.205
Udskudt skat af årets resultat	-69.445	-11.375
	<b><u>130.385</u></b>	<b><u>199.830</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	87.998	77.876
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-87.998	-77.876
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	260.459	283.998
Betalt acontoskat for indeværende år	-110.000	-196.000
	<b><u>150.459</u></b>	<b><u>87.998</u></b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 1 stk. leasingkontrakt vedrørende en turistbus med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 285 t.kr. incl. slut-leasingydelse.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitutter har stillet betalingsgaranti på 300.000 kr. overfor Rejsegarantifonden og 150.000 kr. overfor Hedensted Kommune.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SHW Holding ApS, CVR-nr. 31 76 51 53 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.